путём присоединения к нему ТОО «Элит Успеха», БИН 170240015938. Претензии 
принимаются в течение двух месяцев со дня опубликования объявления по адресу: 
Казахстан, г. Павлодар, ул. Генерала Дюсенова, дом 18/1, вп 2а. 

161. ТОО «ББ Стайл», БИН 201040021998, сообщает об уменьшении уставного 
капитала до 6 500 000 (шесть миллионов пятьсот тысяч) тенге. Претензии 
принимаются в течение одного месяца со дня опубликования объявления по адресу: 
г.Алматы, Бостандыкский район, ул.Жандосова, 21, 96.

162. ТОО «MARDUK», БИН 241240026567, сообщает о своей реорганизации
путем присоединения к ТОО “SNP Company”, БИН 241140027918.

[...]

Все претензии 
принимаются в течение двух месяцев, требования от кредиторов и других лиц 
принимают по адресу: г. Астана, ул. Кенесары, 12, тел. +7 775 524 44 44 

278. ТОО «Аксу-Энерго», БИН 010740008329, сообщает об уменьшении уставного 
капитала до 728 628 003 (семьсот двадцать восемь миллионов шестьсот двадцать восемь 
тысяч три) тенге. Претензии принимаются в течение одного месяца со дня опубликования 
объявления по адресу: г. Шымкент, р-н Каратау, ул. Казыбек Би, 205, офис 102.

279. ТОО «Стройпромсервис», БИН 031240016576, сообщает об уменьшении 
уставного капитала до 75 167 778,29 (семьдесят пять миллионов сто шестьлесят семь

[...]

тысяч семьсот семьдесят восемь) тенге 29 тиын. Претензии принимаются в течение 
одного месяца со дня опубликования объявления по адресу: г. Шымкент, р-н Каратау, 
ул. Казыбек Би, 205, офис 205.

280. ТОО «Аюпские сладости», БИН 210740007471, сообщает об уменьшении
уставного капитала до 107 246 844 (сто семь миллионов двести сорок шесть тысяч 
восемьсот сорок четыре) тенге. Претензии принимаются в течение одного месяца со 
дня опубликования объявления по адресу: г. Алматы, ул. Колпаковского, 55/48.

281. ТОО «ADM COM» (БИН 170740004556) сообщает об уменьшении уставного 
капитала. Претензии кредиторов принимаются в течение 1-го месяца по адресу: